
8. Internationale Offene Sächsische Landesmeisterschaften mit Masterswertung und 8. Pöhl-Cup
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 28.08.2024 16:43
Ausrichter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V. Seite 1
Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich OSLM-FW
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henrijette Kobus 2012 Dresdner SC 1898 36:20,48
2. Lotta-Elin Wunderlich 2012 SC Chemnitz von 1892 38:30,65

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ninett Schönberg 2011 SSG Leipzig e.V. 41:10,67
2. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 41:52,95
3. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 42:21,25

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 39:11,77
2. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 42:26,37

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Luise Breuer 2009 SSG Leipzig e.V. 37:52,73
2. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 38:54,79

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 36:25,62
2. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 37:43,98
3. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 37:47,16
4. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 38:54,79

nicht am Start
Smilla Maria Milbach 2008 SSG Leipzig e.V.

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 36:18,65
2. Leni von Bonin 2007 Dresdner SC 1898 36:20,52
3. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 36:41,68
4. Paula Geschke 2006 SC Riesa 43:04,98
5. Lena Wiegand 2006 SC Delphin Aalen 44:39,48

nicht am Start
Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig e.V.
Selina Müller 2006 SSG Leipzig e.V.

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 36:18,65
2. Henrijette Kobus 2012 Dresdner SC 1898 36:20,48
3. Leni von Bonin 2007 Dresdner SC 1898 36:20,52
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noch Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich OSLM-FW
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 36:25,62
5. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 36:41,68
6. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 37:43,98
7. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 37:47,16
8. Emma Luise Breuer 2009 SSG Leipzig e.V. 37:52,73
9. Lotta-Elin Wunderlich 2012 SC Chemnitz von 1892 38:30,65
10. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 38:54,79
10. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 38:54,79
12. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 39:11,77
13. Ninett Schönberg 2011 SSG Leipzig e.V. 41:10,67
14. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 41:52,95
15. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 42:21,25
16. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 42:26,37
17. Paula Geschke 2006 SC Riesa 43:04,98
18. Lena Wiegand 2006 SC Delphin Aalen 44:39,48


